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ANNEXIN SÄKRAR FINANSIERING GENOM 
BRYGGLÅNEFACILITET OCH PLANERAR 
FÖRETRÄDESEMISSION OM CIRKA 20 MSEK 
UNDER SOMMAREN 2026
Annexin Pharmaceuticals AB (publ) meddelar idag att bolaget har säkerställt en 
bryggfinansiering om cirka 4 MSEK och avser att genomföra en företrädesemission 
om cirka 20 MSEK under sommaren 2026, som vid full teckning finansierar bolaget 
fram till årets slut och därmed säkerställer fortsatt genomförande av bolagets 
pågående fas 2a-studie i RVO och DR. Bolagets befintliga långsiktiga huvudägare, 
som tillsammans äger cirka 60 procent av bolaget, har åtagit sig att minst teckna 
sina respektive pro-rata andelar av en sådan företrädesemission. Genomförande av 
företrädesemissionen förutsätter att årsstämman den 12 maj 2026 bemyndigar 
styrelsen att fatta beslut om emissioner samt att styrelsen därefter utnyttjar 
bemyndigandet.

För att säkerställa bolagets likviditet fram till dess att bolaget erhållit likvid från den planerade 
företrädesemissionen har bolaget erhållit brygglånefaciliteter från huvudägarna om totalt cirka 4 
MSEK. Avrop kan ske i delar av lånefaciliteten från och med den 1 juni 2026 fram till 
förfallodatumet den 30 september 2026. Räntan uppgår till 10 procent från datum för dragning till 
datum för återbetalning. Lånet kommer att återbetalas i samband med den planerade 
företrädesemissionen.

Styrelsen har för avsikt att ta beslut om en företrädesemission om cirka 20 MSEK någon gång 
efter årsstämman som hålls den 12 maj 2026, under förutsättning att årsstämman lämnar ett 
emissionsbemyndigande till styrelsen, samt att styrelsen därefter utnyttjar bemyndigandet.

Målet med att kommunicera en planerad framtida företrädesemission redan nu är att klargöra att 
bolaget har en tydlig strategi för hur genomförandet av den pågående fas 2a-studien NEXUS, 
inom ögonsjukdomarna RVO (retinal venocklusion) och DR (diabetesretinopati) ska finansieras.

Bolaget har redan nu erhållit åtaganden från bolagets befintliga långsiktiga huvudägare, som 
tillsammans äger cirka 60 procent av bolaget, om att minst teckna sina respektive pro rata-
andelar i den planerade företrädesemissionen, motsvarande totalt cirka 12 MSEK. De 
huvudägare som lämnat teckningsåtaganden har även åtagit sig att rösta för 
emissionsbemyndigande till styrelsen på årsstämman 2026.

“Det är mycket positivt att vi fortsatt har ett så starkt stöd från våra långsiktiga huvudägare. Med 
finansieringen säkrad fram till årets slut, förutsatt full teckningsgrad i den planerade 
företrädesemissionen, säkerställer vi fortsatt genomförande av vår pågående fas 2a-studie 

”, säger NEXUS samtidigt som vi stärker vår position i diskussioner med potentiella licenspartners
Anders Haegerstrand, VD för Annexin Pharmaceuticals.
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”NEXUS-studien är av stor betydelse då det i pågående partnerdialoger har framförts önskemål 
om att erhålla mer klinisk patientdata inom RVO, inklusive utvärdering av en kortare 
behandlingsperiod från fem till tre dagar. Samtidigt finns ett betydande intresse för att bredda 
ANXVs användningsområde till DR för att därmed adressera en större framtida marknad.

Med denna finansiering får vi nu möjlighet att undersöka dessa önskemål vidare. Baserat på de 
initiala effektsignaler vi sett i NEXUS-studien, är vår ambition att successivt kunna rapportera 
ytterligare klinisk data under året”, avslutar Anders Haegerstrand.

Aktieägare i bolaget kommer att erbjudas att teckna nya aktier i bolaget i förhållande till antalet 
aktier de innehar på avstämningsdagen i den planerade företrädesemissionen. Teckningskursen i 
företrädesemissionen planeras att fastställas till marknadsmässiga villkor.

Tidplan och villkor i den planerade företrädesemissionen kommer att offentliggöras i ett senare 
skede efter årsstämman 2026 och efter beslut av styrelsen om genomförande av 
företrädesemissionen.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Haegerstrand, VD 
Tfn: +46 (0)70 575 50 37 
Mail: anders.haegerstrand@annexinpharma.com

Denna information är sådan information som Annexin Pharmaceuticals (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-04-13 13:29 CEST.

Om Annexin Pharmaceuticals AB (publ)
Annexin Pharmaceuticals är ett bioteknikföretag i klinisk fas med verksamhet inom de 
terapeutiska områdena oftalmologi och onkologi. Företaget utvecklar ANXV, ett rekombinant 
humant Annexin A5-protein, som ett first-in-class biologiskt läkemedel med potentiellt 
sjukdomsmodifierande verkningsmekanismer. ANXV-programmet befinner sig för närvarande i 
fas 2 inom oftalmologi för retinal venocklusion (RVO) och diabetesretinopati (DR), samt i 
preklinisk fas inom onkologi.
Bolaget är baserat i Stockholm och noterat på Nasdaq First North Growth Market under 
kortnamnet ANNX. Redeye Nordic Growth  AB är företagets certifierade rådgivare.
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